
1.00

.20

.10

6.00

Neoprene Fretado

.8
0

Bloco em Concreto
Armado

Transversina

Laje em concreto armado
- e = 20 cm

Co
ta

 V
ar

iá
ve

l

Viga em concreto

.8
0

.4
0

.20

.10

.8
0 Dreno - Ø = 3"

Guarda-Rodas em concreto

Passarela de pedestres

Guarda-Rodas em concreto

SEÇÃO 02 - TRANSVERSAL

Cortina em concreto
Bloco em Concreto

Armado

1.
08

1.
00

5.
00

Ala em concreto

Projeção Bloco em Concreto
Armado - (60 x 60 x 60) cm

Cortina em concreto

Ala em concreto

NA

.8
0

.30

.62 2.33 2.33 1.81.62

5.90

Cortina em concreto

Transversina

Guarda-corpo

1.501.50.90

GUARDA - CORPO

.2
8

.8
0

1.
08

F - A4

DIMENSÕES

OPER. CAD

OUT / 2019

ESCALA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DIRETORIA TÉCNICA DE TRANSPORTES
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CONTEÚDO

DATA

TÉCNICO RESPONSÁVEL

PRANCHA 

SETRAN

SEÇÃO 02 - TRANSVERSALVERSÃO

03/03

LOCAL

VAGNER MOREIRA

CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO - COMPRIMENTO 50,00 METROS

(50,00 m x 6,00m) x 5,00m MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - 5º NR
REGIÃO DO CARAJÁS - VICINAL SÃO BENEDITO/BR-230

PONTE SOBRE RIO PATUÁ .
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